



PRODUCT DESCRIPTION

Low-fat lactose-free vanilla fromage frais in a 500g cup.

INGREDIENTS

Low-fat **fromage*** frais, water, cane sugar*, stabilisers: corn starch*, locust bean gum*; natural bourbon vanilla flavour 0,13%, lemon juice concentrate*, powdered bourbon vanilla* 0,02%.

* from organic farming
Eu/non EU agriculture
Certisys BE-BIO-01

AVERAGE NUTRITIONAL VALUE per 100 g

energy (kJ)	306
energy (kcal)	73
fat	0,4 g
of which saturates	0,1 g
carbohydrate	11,1 g
of which sugars	10,5 g
protein	6,3 g
salt	0,1 g
Lactose	< 0,01g / 100g



ALLERGENS

+ Milk and products thereof

PRESERVATION

Preservation	max 7°C
Use before	Day of production + 28 days
Shelf life after opening	3 days

ORGANIC GUARANTEE

Certificate	See certificate of conformity Certisys
-------------	--

GMO DECLARATION

GMO declaration	Conform EU regulation 1829/2003 and 1830/2003 is no GMO labelling required for this product
-----------------	---

PACKAGING & LABELING

	Unit	Box	Pallet
Length (cm)		37,5	120
Width (cm)		23,5	80
Height (cm)	8,5	7,5	104,4
Diameter (cm)	11,4	-	-
Net weight (kg)	0,5	3	360
Gross weight (kg)	0,5202	3,1972	408,964
Barcode	5412971005246	5412971905249	
Intrastat	04061050	-	-

PALETTISATION

pieces per box	6	Type of pallet	IPP
boxes per layer	10	Pallet weight	0
layers per pallet	12		
pieces per pallet	720	Type of packing material	Plastic